Cuenta de cobro 005 

Fecha: 05 de diciembre de 2024 

TRANSPORTES SUPERIOR SAS  

NIT: 800.234.281-1 

El siguiente monto es adeudado a: 

SANTIAGO BEDOYA CARDONA  

C.C. 1.152.226.772 de Medellín 

Por la suma de: 

$240.000 (Doscientos cuarenta mil pesos) 

Por concepto de: 

Transporte de pasajeros el día 04 de diciembre de 2024 en vehículo tipo 
camioneta 8 horas de placas EQQ399 

Por favor realizar el pago a la cuenta de ahorros No. 331.000.237.12 
Bancolombia. Cualquier inquietud sobre esta cuenta, favor comunicarse al celular